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BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Kateropus: "MASTERS 18 - 34 p. "

1. MokoTwno €.rex - eugene.pokotilo - XXutomnp
2. KauimoH OnekcaHap - Katz - Hosi MNeTpiBui
3. Kyxap Biranii

Karteropus: "MASTERS 45-54 p."

1. AHTOHEBCbkui BikTop
2 o
3

Kateropusi: "MASTERS 55-64 p. "

1. MarBeeB AHAPpii
2. TopsiHuk EBreHin
3. Kucnos HOpiit
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Karteropus: "MASTERS 65+ "

1. Tpon MeTpo
- 2. KyueBcbkuii Muxaitno
3 B

Kateropus: "MASTERS (kxiHku 45 p.ict.) "

)

1. Hecrepuyk TersiHa
- 2. PapywwuHcbka Hatanis
3
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Kateropus: MASTERS 18 — 34 p. (AucTaHums: 10 kM)
Mecro|Homep Nma Bo3spacr |Bpems a;(:-ép? S;:;L;T c?::/:’;“ E:I::T(::-)
1 114 |MokoTnno €sreH 21 13:10 45.57 10.0
2 105 |KauiMmoH OnekcaHap 31 13:32] 00:22 | 00:22 44.33 10.0
3 9 Kyxap Bitanin 20 13:48| 00:38 | 00:16 | 43.48 10.0
4 100 |KoBaneHko AMUTPO 27 14:27| 01:17 00:39 41.52 10.0
5 107 |Xunbko Muxaino 28 14:28] 01:18 | 00:01 41.47 10.0
6 101 |MikaensH PycnaH 27 14:34| 01:24 | 00:06 | 41.19 10.0
7 113 |Wakanos Ceprii 31 14:50| 01:40 | 00:16 | 40.45 10.0
8 116 |BnaxueBCbKUI EBreH 19 15:08| 01:58 | 00:18 39.65 10.0
9 71 |3apopoxHii Hikita 19 15:11| 02:01 | 00:03 | 39.52 10.0
10 108 |/TioTkeBUY AHAPIV 29 15:19| 02:09 | 00:08 | 39.17 10.0
11 104 |KoHoHOB AMUTpPO 32 16:04| 02:54 00:45 37.34 10.0
Bcero yyacTHmkoB B kKateropms: 11
Kateropusi: MASTERS 45-54 p. (luctaHums: 10 kM)
Mecro|Homep Wms Bo3pacr [Bpems ?“TACnTépc: SSSZLIZT c?::/:’;" E::T(i:')
1 83 |AHTOHeBCbkUI BikTop 54 17:32 34.22 10.0
Bcero yyactHukoB B kateropm: 1
Kateropus: MASTERS 55-64 p. ([iuctaHums: 10 kM)
Mecro|Homep Wms Bo3spacr |Bpems ?1:|chépc;T S;;;LIZT c&?;:;" f::r(i:l')
1 400 |MatBeeB AHapiit 57 13:42 43.80 10.0
2 402 |TopsiHuK EBreHii 58 14:28| 00:46 | 00:46 | 41.47 10.0
3 403 |Kucnos tOpiit 59 16:33| 02:51 | 02:05 | 36.25 10.0
4 502 |HoBikoBCbkuii BiTanii 58 20:28| 06:46 | 03:55 29.32 10.0
Bcero y4yacTtHuMkoOB B KaTeropms: 4
Kareropus: MASTERS 65+ ([AnctaHums: 10 km)
Mecro|Homep Uma Bo3pacr |Bpemsa ?1;;2;; S;:;LIZT Cz);:;/r:‘a)n f::r(i:-)
1 501 |Tpon lNeTtpo 67 16:40 36.00 10.0
2 500 |KyuyeBcbkuii Muxaino| 73 22:39| 05:59 | 05:59 | 26.49 10.0
Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 2
Kateropus: MASTERS (>kiHku 45 p. i cT.) (AncTaHums: 10 kM)
Mecro|Homep Uma Bo3pacr |Bpems ?1;:Telpc:- S;Z;LIZT CFKT;:S" E::r(i:-)
1 900 |Hectepuyk TeTaHa 48 18:24 32.61 10.0
2 9003 |PagywwmHcbka Hatania 48 18:42| 00:18 00:18 32.09 10.0

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 2

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo
Xutomnp 1 (5.0%)
ManuH 1 (5.0%)

HogiMeTpiui 1  (5.0%)

06 ee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 20
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